UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ——————                                               ——————————————

Số:           /UBND- VX                         Bình Định, ngày         tháng   7    năm 2024
V/v hoạt động và kế
hoạch phát triển Khu
Công nghiệp phần mềm
Quang Trung- Bình Định.

                                                     Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.

         UBND tỉnh nhận được Báo cáo số 116/BC-STTT ngày 28/6/2024 của Sở
Thông tin và Truyền thông về Báo cáo tình hình hoạt động và kế hoạch phát triển
Khu Công nghiệp phần mềm Quang Trung – Bình Định (đính kèm). Về vấn đề này,
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến  như sau:

 1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh phối hợp với
các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện việc xử lý các nội dung kiến nghị của Sở
Thông tin và Truyền thông tại Báo cáo nêu trên; báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ
đạo.

 2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông đăng ký làm việc với Hội đồng quản
trị CVPMQT để trao đổi các giải pháp phát huy hiệu quả Khu Công nghiệp phần
mềm Quang Trung - Bình Định; báo cáo UBND tỉnh theo dõi, chỉ đạo.

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp triển khai

thực hiện./.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;
- Lưu: VT, K9.

                                                    Lâm Hải Giang

5407 16